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入札（見積合わせ）結果（8月16日～9月15日）1，000，000円以上 単位：（円）

北工建設㈱

㈱シンオシマ八雲支社

㈲小澤建設

㈲吉野建設

㈱上杉建設

11,044,000

9,086,000

16,280,000

6,996,000

16,423,000

10,780,000

8,723,000

15,785,000

6,787,000

16,159,000

11月29日

12月10日

11月15日

11月15日

12月10日

栄町2号線外道路舗装工事

出雲1号線道路舗装工事

育成牧場牛舎・サイロ解体工事

畜産資料展示施設改修工事

熊石簡易水道鮎川地区配水管布設替工事

※家賃は、入居者の収入により家賃欄の範囲内の金額で決まります。

※浴室欄に「風呂場」とある場合は、浴槽、風呂釜等は入居者が用意する住宅もあります。

□詳しくは、建設課管理係または熊石総合支所地域振興課までお問い合わせください。

□申し込みは、八雲地域、熊石地域ともに10月15日（火）までに、町営住宅入居用の所得証明書および住民票を添付し、

　町営住宅入居申込書および個人情報の収集に関する同意書を提出してください。

【熊石地域】 公営住宅の空き部屋を支障のない限り「みなし特定公共賃貸住宅（収入要件などを特定公共賃貸住宅まで拡大した住宅）」として入居が可能です。

【八雲地域】

町営住宅入居者募集

団　　地　　名 建築年度 募集戸数 構造・間取・面積 家　　賃 浴　室

団　　地　　名 建築年度 募集戸数 構造・間取・面積 浴　室家　　賃

請負業者名 予定価格 契約金額 工 期工 事 名（委託業務名）

H15他

S60他

H6

S62

S57

H9他

S61

H13

6

3

1

2

3

4

2

2

ユニットバス

風呂場

ユニットバス

風呂場

風呂場

ユニットバス

風呂場

ユニットバス

１棟4戸重ね建（2Ｆ） 2LＤＫ 59.31G

１棟4戸重ね建（1Ｆ） 3LＤＫ 62.19G

１棟4戸重ね建（1Ｆ） 3LＤＫ 70.32G

１棟6戸重ね建（1Ｆ・2F） 3LＤＫ 62.19G

１棟6戸重ね建（2F） 3LＤＫ 62.19G

１棟１０戸重ね建（2F） 3LDK 60.54G

１棟6戸重ね建（1F） 3LＤＫ 62.19G

１棟8戸重ね建（1F） 1LＤＫ 49.30G

16,300円

15,400円

18,800円

14,900円

14,200円

18,000円

15,000円

46,300円

～

～

～

～

～

～

～

～

24,300円

22,900円

28,000円

22,300円

21,100円

26,800円

22,300円

72,200円

折戸団地（熊石折戸町95－1）

相沼団地（熊石相沼町29－3）

泊川団地（熊石泊川町862－3）

平団地（熊石平町177）

根崎団地（熊石根崎町400－1）

雲石団地（熊石雲石町234）

鳴神団地（熊石鳴神町215）

平特公賃団地（熊石平町324－9）

16,500円

12,600円

21,600円

21,700円

13,100円

24,600円

18,800円

32,200円

32,400円

19,500円

～

～

～

～

～

S54

S53

H12

H13

S53

1

2

1

1

1

風呂場

風呂場

ユニットバス

ユニットバス

風呂場

１棟6戸2階建 3DK 69.66G

１棟6戸2階建 3DK 63.86G

１棟１０戸重ね建（2F） 2LDK 104.84G

１棟１4戸重ね建（2F） 2LDK 106.42G

１棟4戸2階建 3DK 63.86G

三杉町団地（三杉町25－18）

野田生団地（野田生463－1）

落部団地（落部839－2）

落部団地（落部839－2）

落部団地（落部842－4）
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