町営住宅入居者募集

【八雲地域】

団 地 名	建築年度	募集戸数	構造・間取	・面積		家賃	浴室
三杉町団地(三杉町25-18)	S54	1	1棟6戸2階建	3DK	69.66 m²	16,500円~24,600円	風呂場
野田生団地(野田生463-1)	S53	2	1棟6戸2階建	3DK	63.86m²	12,600円~18,800円	風呂場
落部団地(落部839-2)	H12	1	1棟10戸重ね建(2F)	2LDK	104.84m²	21,600円~32,200円	ユニットバス
落部団地(落部839-2)	H13	1	1棟14戸重ね建(2F)	2LDK	106.42m²	21,700円~32,400円	ユニットバス
落部団地(落部842-4)	S53	1	1棟4戸2階建	3DK	63.86 m²	13,100円~19,500円	風呂場

【熊石地域】公営住宅の空き部屋を支障のない限り「みなし特定公共賃貸住宅(収入要件などを特定公共賃貸住宅まで拡大した住宅)」として入居が可能です。

団 地 名	建築年度	募集戸数	構造・間取	・面積		家賃	浴室
折戸団地(熊石折戸町95-1)	H15他	6	1棟4戸重ね建(2F)	2LDK	59.31 m ²	16,300円 ~ 24,300円	ユニットバス
相沼団地(熊石相沼町29-3)	S60他	3	1棟4戸重ね建(1F)	3LDK	62.19m²	15,400円~22,900円	風呂場
泊川団地(熊石泊川町862-3)	Н6	1	1棟4戸重ね建(1F)	3LDK	70.32 m ²	18,800円~28,000円	ユニットバス
平団地(熊石平町177)	S62	2	1棟6戸重ね建(1F·2F)	3LDK	62.19m²	14,900円 ~ 22,300円	風呂場
根崎団地(熊石根崎町400-1)	S57	3	1棟6戸重ね建(2F)	3LDK	62.19m²	14,200円~21,100円	風呂場
雲石団地(熊石雲石町234)	H9他	4	1棟10戸重ね建(2F)	3LDK	60.54m²	18,000円 ~ 26,800円	ユニットバス
鳴神団地(熊石鳴神町215)	S61	2	1棟6戸重ね建(1F)	3LDK	62.19m²	15,000円~22,300円	風呂場
平特公賃団地(熊石平町324-9)	H13	2	1棟8戸重ね建(1F)	1LDK	49.30 m ²	46,300円~72,200円	ユニットバス

- ※家賃は、入居者の収入により家賃欄の範囲内の金額で決まります。
- ※浴室欄に「風呂場」とある場合は、浴槽、風呂釜等は入居者が用意する住宅もあります。
- □詳しくは、建設課管理係または熊石総合支所地域振興課までお問い合わせください。
- □申し込みは、八雲地域、熊石地域ともに10月15日(火)までに、町営住宅入居用の所得証明書および住民票を添付し、 町営住宅入居申込書および個人情報の収集に関する同意書を提出してください。

入札(見積合わせ)結果(8月16日~9月15日)1,000,000円以上

単位:(円)

工事名(委託業務名)	請負業者名	予定価格	契約金額	工期
栄町2号線外道路舗装工事	北工建設㈱	11,044,000	10,780,000	11月29日
出雲1号線道路舗装工事	㈱シンオシマ八雲支社	9,086,000	8,723,000	12月10日
育成牧場牛舎・サイロ解体工事	街小澤建設	16,280,000	15,785,000	11月15日
畜産資料展示施設改修工事	(有)吉野建設	6,996,000	6,787,000	11月15日
熊石簡易水道鮎川地区配水管布設替工事	㈱上杉建設	16,423,000	16,159,000	12月10日

20 北の大地に 津軽のかまり チャリティーコンサート シルバープラザふれぁいホール 前売2,500円 中学生以下1,500円 当日500円増 TEL 090-7513-3881

屋根・外壁…各種塗装.リフォーム

お見積もりは無料で承っております。

北海道知事許可 渡第02499号

Ħ

〒049-3115 二海郡八雲町出雲町60-129 TEL.FAX 0137-64-2166